
CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

CLASIFICADOS  (18) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

CLASIFICACIONES FEMENINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 6TIERRA TRAGAMEMarta PEREZ MAROTO 213PRF 7:31:42

2 15SSRR-CMENORCA TRAILIrene RODRIGUEZ BLANCO 636 8:42:07

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 9TIERRA TRAGAMEJose IRUROZQUI SOTO 621 6:13:05

2 29S. A. D. TIERRA TRÁGAMEOscar MONTERO POVES 13313VAM 6:36:07

3 47A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOFernando CALDERON DE LA 
BARCA GUT

14528 6:46:26

4 55S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJesus HERNANDEZ SOTO 201025 6:57:56

5 63A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASODavid DELGADO SANTOS 19836PRM 6:59:07

6 66C.D.E. TODOVERTICALManuel JIMENEZ RIVERA 241329VBM 7:09:25

7 68LA PEDRIZA DEL MANZANARESSennaquerib Juan RODRIGUEZ 
RABOSO

272219PRM 7:17:28

8 93A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOIvan CONDADO CONDE 331941 7:32:19

9 100C.D.E. TODOVERTICALEnrique TORRES SEGOVIA 342442 7:38:13

10 176C.D.E. TODOVERTICALAlejandro CARNES COLETO 684266VAM 8:48:23

11 187A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOJorge IZCUE JIMENEZ 973753 9:08:26

12 189DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEDavid SALAS SANCHEZ 783972VAM 8:53:38

13 201FMM INDIVIDUALLuis Enrique QUINTANO ALONSO 824376VBM 9:09:14

14 218A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAntonio GALIANO SALAZAR 864488VAM 9:18:43

15 265S.A.D. TIERRA TRAGAMEPablo TEJEDO SANZ 10450111 10:01:46

16 275DE MONTAÑA GETAFEAntonio LOPEZ MANTECON 8852135VAM 10:19:55
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 2 pruebas FINALIZADAS (50)

CLASIFICACIONES FEMENINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 5TODOVERTICAL V+Ana Isabel PAZ BERMUDEZ 32VAF 4:40:45

2 15TIERRA TRAGAMEItziar LEDESMA LOBO 96 7:47:33

3 20TIERRA TRAGAMEMaria E. REDONDO GOMEZ 137VAF 8:15:25

4 26TIERRA TRAGAMEJulia GALLEGO GARCIA 1610VBF 9:25:28

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3TODOVERTICAL V+Israel CAÑAMERO ESCOBAR 12 3:43:01

2 4TIERRA TRAGAMEAlvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 31VAM 4:52:18

3 9C.D.E. TODOVERTICALAngel DE LA ENCARNACION 
MORENO

45VAM 3:51:59

4 15TRAILXTREM TEAMFrancisco Javier GOMEZ 
HERNANDO

114 5:13:02

5 24DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAILCarlos MATEOS LOPEZ 159VAM 5:26:23

6 33CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONJuan RAMIREZ VALDERRAMA 1221VAM 4:07:35

7 34A.D. SAMBURIELDavid CABRERA DUQUE 1618 4:12:27

8 41INDEPENDIENTEMarcos FERNANDEZ DE MOYA RUIZ 2615 5:47:55

9 42TODOVERTICAL V+Jose Luis GRANIZO GALA 2814VBM 5:46:48

10 43ALALPARDO RUNNING TEAMRony GOMEZ PAYO 1726 4:17:47

11 44C.D.E. TODOVERTICALDavid NAVARRETE CONTRERAS 638 4:04:05

12 46TIERRA TRAGAMEFelix ALONSO GARCIA 2323VBM 5:52:16

13 49TIERRA TRAGAMEAsier LEJARRETA SANTOS 2920VAM 5:52:26

14 51ALALPARDO RUNNIG TEAMDaniel SIMON GRACIA 2130 4:22:15

15 55D.E.ULTRARUNCandido Jose PEREZ SANZ 3817VAM 6:03:20

16 60C.D.E. TODOVERTICALFrancisco Javier MEDRANO 
SANCHEZ

2139VBM 4:20:59

17 62TRAILXTREM TEAMJesus MORANTE DEL VISO 3725 6:09:45

18 67TIERRA TRAGAMEDavid IGLESIAS GARCIA 3928VAM 6:21:43

19 73AD SAMBURIELJoaquin REYES CUADRADO 5023VAM 4:47:10

20 77LA PEDRIZA DEL MANZANARESRoberto Javier PUENTE PUENTE 5720VAM 5:36:37

21 78INDEPENDIENTEDavid PEREZ MONJE 4137VAM 4:54:25

22 84C.D.E. TODOVERTICALJorge CEREZO CRIADO 5232 4:51:29

23 101TODOVERTICAL V+David ROMEO PEREZ 4556VAM 4:57:14

24 108A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAlejandro GALIANO SALAZAR 1890 4:40:51

25 117ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSJuan Francisco MUÑOZ CALLEJON 3582 5:07:37

26 119CDETM PEDREZUELAFernando ESTEBAN FERNANDEZ 2693VAM 4:50:54

27 122TIERRA TRAGAMEJose Maria SAEZ SALAS 7745 5:16:12

28 139TEAM BRAOJOSAlvaro PAREDES 9247 7:50:34

29 140TIERRA TRAGAMEOscar LOPEZ AGUIRRE 9545VBM 7:47:18

30 156A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASORoberto BIENCINTO CASTILLO 10254 5:49:47

31 161C.D.E. TODOVERTICALManuel ESTEVEZ ALVAREZ 10358VAM 8:28:26

32 166TIERRA TRAGAMEFrancisco MATA COBOS 9373VBM 5:49:37

33 167TIERRA TRAGAMEManuel PEREZ GOMEZ 11354VBM 8:41:30

34 170TIERRA TRAGAMEPedro ABATI GOMEZ 51119VAM 5:57:10

35 171TRAILXTREM TEAMOscar GARCIA MERODIO 8487 5:39:30

36 171S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAntonio FERNANDEZ GONZALEZ 10170VAM 5:54:28

37 180TRAILXTREM TEAMJorge Juan OCHOA SUAREZ 63117VAM 6:40:05

38 182LA PEDRIZA DEL MANZANARESManuel HERNANDEZ RODRIGUEZ 12062VBM 9:05:40

39 183LEON TRAILFernando CASTRILLO CARPINTERO 12360VAM 9:07:57

40 186S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 10086VBM 6:00:05

41 191TIERRA TRAGAME COMANDO GUAGuillermo ARAGON VEGAS 9497VAM 5:59:50

42 204ALPINO MADRILEÑO-MONT.MADAngel SALAZAR RINCON 64140VBM 7:18:21

43 221LA PEDRIZA DEL MANZANARESFernando HERRANZ SANZ 107114VAM 6:27:16
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 2 pruebas FINALIZADAS (50)

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

44 232C.D.E. TODOVERTICALPablo FERNANDEZ GOMEZ 116116VAM 6:40:02

45 232GRUMBEJose Luis GALAN CABILLA 119113VBM 6:43:54

46 240RDBJuan Luis BLANCO RAMOS 114126VAM 6:47:26
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas FINALIZADAS (222)

CLASIFICACIONES FEMENINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1TODO VERTICALPaula CABRERIZO CUEVAS 1PRF 1:21:57

1S. A. D. TIERRA TRAGAMEFatima DE DIEGO AGUADO 1PRF 3:04:08

2LA PEDRIZA DEL MANZANARESEva LOPEZ GARCIA 2VAF 3:13:44

4TODOVERTICALEva ORGEIRA SANTOS 4VAF 3:21:23

4C.D.E. TODOVERTICALCelia CUEVAS SIMON 4 3:27:24

5S. A. D. TIERRA TRAGAMEMaria Soledad ARAGUNDE 5 3:29:21

5INDEPENDIENTEPaloma CANTOS DELGADO 5 3:41:59

7S. A. D. TIERRA TRÁGAMESoraya GOMEZ NAVARRO 7 1:48:35

7C.D.E. TODOVERTICALBelen ALCALDE PAMPLIEGA 7 3:55:21

8INDEPENDIENTESimone MATOS 8VAF 1:51:10

8C.D.E. TODOVERTICALMarta LORENZO BARROSO 8 3:56:23

8ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSVicky VEGA MORERA 8VBF 4:05:45

9BAMBIS TRAILBeatriz GAMERO RODRIGUEZ 9VAF 1:52:21

9C D E LA PEDRIZA DE MANZANARConchi NUÑEZ RAMIREZ 9VAF 4:07:20

10FMM INDIVIDUALCristina NOREÑA MARTIN 10 4:11:07

11CDETM PEDREZUELAAlina JELESCU 11 2:00:11

11S. A. D. TIERRA TRAGAMEMyriam MONTAÑANA LERA 11 4:12:02

12TODO VERTICALBerta SANZ CHECA 12VAF 2:03:56

12FMM INDIVIDUALClara GARCIA BALLESTEROS 12 4:12:16

13TODOVERTICAL V+Asunta MILLET FERNANDEZ-AVILA 13 2:07:56

144PIPASEloina PERANDONES OTERO 14VBF 2:09:35

14S. A. D. TIERRA TRAGAMECarmen GARCIA CUEVAS 14VBF 4:13:47

15AD SAMBURIELSonia CABEZA JAREÑO 15VAF 2:11:00

15DEP. E. T. M. PEDREZUELAAna CARDENAS SALAZAR 
CARDENA

15VAF 4:40:40

16TIERRA TRAGAMEBelen SOLIS GARCIA 16 2:17:04

17ASOCIACION FONDISTAS TOLEDAMaria Jose LEITON CUELLAR 17VAF 2:25:31

17DEP. ELEM. EL BOALO RUNNERSCristina DE BARNOLA NAVARRO 17VAF 4:49:07

18LA PEDRIZA DEL MANZANARESMaria DE LA CRUZ GUTIERREZ 18 2:31:31

18S. A. D. TIERRA TRAGAMEAna BARROSO BOSQUED 18VAF 4:58:15

19TIERRA TRAGAMECarmen PARRA CABRERO 19VBF 2:57:40

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

2C.D.E. TODOVERTICALClaudio DIAZ CASTAN 2PRM 2:29:20

3INDEPENDIENTEJuan Enrique GUTIERREZ MARTIN 3 1:17:17

4S. A. D. TIERRA TRÁGAMEIvan TORRES MARIN 4VAM 1:17:56

5S. A. D. TIERRA TRAGAMEManuel SANCHEZ-CAPITAN 
ARROYO

5 2:33:55

6TODOVERTICAL V+Hector BENITO FERNANDEZ 6 1:18:19

7TOPTRAILMiguel Angel LOPEZ NARANJO 7 1:18:36

7S. A. D. TIERRA TRAGAMEAurelio Antonio OLIVAR ROLDAN 7VAM 2:36:40

7TODOVERTICAL V+Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 7VAM 2:37:17

8S. A. D. TIERRA TRÁGAMEDavid GALINDO PEREIRA 8VAM 1:18:46

8S. A. D. TIERRA TRAGAMEJuan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 8VAM 2:37:27

9C.D.E. TODOVERTICALEliseo BODELON CAMPILLO 9 1:20:06

9C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJose Javier CUBERO MARTIN 9VAM 2:40:39

10S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel REMON SEÑORAN 10 2:43:11

11BAMBIS TRAILDavid BERMUDEZ ROJAS 11 1:20:39

11WAA TEAMDavid LOPEZ TABARES 11 2:39:34

12C.D.E. TODOVERTICALJose LORENTE MARTIN 12 1:21:04

12IndividualJuanjo PEREZ MELIDA 12VAM 2:44:13

15GALGOS112Jorge CRUZ PASCUAL 15 1:22:08
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas FINALIZADAS (222)

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

16CDETM PEDREZUELAAlberto TORRIJOS JIMENEZ 16VAM 1:22:38

16CLUB TRIATLON PERLAS COLMENGonzalo ROJAS MARTIN 16VAM 2:47:28

17TIERRA TRAGAMEFelipe REMON SEÑORAN 17VAM 1:22:43

18C.D.E. TODOVERTICALJose Alberto GONZALEZ 
CARPINTERO

18VAM 2:52:06

22LA PEDRIZA DEL MANZANARESAngel DE LA MORENA FRUTOS 22 1:25:13

22C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAManuel JIMENEZ FRIAS 22 2:57:33

24FMM INDIVIDUALEdmundo LINDEMANN QUINTANA 24VAM 1:25:21

25S. A. D. TIERRA TRAGAMEEsteban DEL CASTILLO PEREZ 25VAM 2:59:16

27LA PEDRIZA DEL MANZANARESIvan CUBERO MARTIN 27 1:26:13

27BAHIATABERNA.COMRafael OLIVA MATEO 27VAM 2:59:47

29INDEPENDIENTEGabriel MORALES SANCHEZ 29 3:09:26

30C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJuan Antonio ALEGRE MUÑOZ 30VAM 3:03:43

30LA PEDRIZA DEL MANZANARESMariano SACRISTAN SANCHEZ 30VAM 3:12:09

31C.D.E. TODOVERTICALManuel SANSEGUNDO ROMERO 31 1:27:51

31S. A. D. TIERRA TRAGAMEDaniel SAHORNIL LABRADOR 31 3:06:20

31INDEPENDIENTERafael LOPEZ HIDALGO 31 3:13:35

32S. A. D. TIERRA TRAGAMECarlos QUIROGA SUAREZ 32VAM 3:08:02

32TIERRA TRAGAMEFrancisco Javier TORIO IGLESIAS 32VAM 3:14:28

33CDETM PEDREZUELAFernando ALVAREZ HINOJAL 33VBM 1:28:18

33CLUB MONTAÑA CANDASJavier MARTIN VILLALBA 33VAM 3:16:52

34ALALPARDO RUNNING TEAMAdolfo PARRAS SOTO 34VAM 1:28:28

34RSEA PEÑALARAAngel VAZQUEZ MARTIN 34 3:19:51

35URBAN MONKEYRaul MORENO VILLEGAS 35VAM 1:28:39

35ALALPARDO RUNNING TEAMIgnacio MARTIN BENITO 35 3:11:07

36S. A. D. TIERRA TRAGAMELuis Fernando MACANAS 
FERNANDEZ

36VBM 3:11:51

36GRUPO MONTAÑA CSICAlfredo MUÑOZ BERZOSA 36VAM 3:20:44

38ENPHORMA MONTAÑAJuan Alberto VIÑA RABUÑAL 38 3:22:39

40LA PEDRIZA DEL MANZANARESJose Luis GARCIA FERNANDEZ 40VBM 1:31:05

40S.A.D.ENPHORMA TRIATLON S.A.DJulio CASTELLS ARNAL 40VAM 3:14:59

40TRAILXTREM TEAMCarlos Alberto FERNANDEZ 
TEJEDOR

40 3:24:37

41DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAILJose Luis MENENDEZ 
ALBERQUILLA

41VAM 3:15:15

42DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAlvaro LUNA MARTINEZ 42 3:15:22

43RUNNING PARK MADRIDOctavio FERNANDEZ DEL PINO 43VAM 1:33:05

43FMM INDIVIDUALMiguel Angel VIDALES LOMBO 43VAM 3:15:48

44TIERRA TRAGAMETomas JIMENEZ ARROBA 44VBM 1:33:30

44FMM INDIVIDUALVictor SANCHEZ SANCHEZ 44 3:17:48

46TIERRA TRAGAMEDaniel DIEZ FUENTES 46 1:34:00

46DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TECarlos Alberto SANCHEZ BUENO 46VAM 3:18:41

46FMM INDIVIDUALPablo Luis GARCIA MULLER 46VBM 3:43:48

47CLUB DE MONTAÑA PEDRIZA DEL David DE PAZ RUIZ 47 1:34:08

47C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJavier BORES SAINZ DE VICUÑA 47 3:19:03

48C.D.E. THE CLIMBAngel LOECHES BLANCO 48VAM 1:34:18

48C.D.E. TODOVERTICALDiego DEL AMO ESTEBAN 48PRM 3:19:42

48TRAILXTREM TEAMMiguel DIAZ GUTIERREZ 48VAM 3:48:26

49TRAILXTREM TEAMBernard MUÑOZ ARROYO 49 1:36:07

49DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TELuis Alfredo PAREDES PEREZ 49VAM 3:21:26

49INDEPENDIENTEJose PEREZ MARTINEZ 49VAM 3:49:44

50CDE PERLAS TRIATLON COLMENAPatricio APARICIO ROBLES 50 1:36:51

51C.D.E. TODOVERTICALAntonio Javier BARRON JURADO 51 1:36:54

51S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel Angel GALAN MORENO 51VBM 3:22:13
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas FINALIZADAS (222)

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

52URBAN MONKEYMiguel Angel DELGADO MARTIN 52VAM 1:37:45

53DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEManuel ACEDO ALONSO 53VAM 3:25:29

53CDETM PEDREZUELAJuan Manuel CAMPOY DELGADO 53 4:05:39

54IndividualIgnacio DIAZ DEL RIO 54 3:25:49

55CLUB LA PEDRIZA DEL MANZANARRoberto Carlos MARTINEZ 
PARDILLOS

55VAM 1:38:25

55C.D.E. TODOVERTICALRaul ALVAREZ GARCIA 55 3:26:41

55C D E LA PEDRIZA DE MANZANARJulian TARAVILLO DOMINGO 55VAM 4:07:24

56C.D.E. TODOVERTICALJose Manuel GONZALEZ DIAZ 56VAM 3:30:29

56INDEPENDIENTEEmilio Jose CASTELLANOS CANO 56 4:08:44

57INDEPENDIENTECarlos GONZALEZ OUTON 57 1:39:23

57R. S. E. DE ALP. PEÑALARABaldomero ROMERO MARQUEZ 57VBM 3:30:32

58INDEPENDIENTEJuan Carlos FERNANDEZ 
FRESNEDA

58VAM 1:39:35

58FMM INDIVIDUALPelayo GUTIERREZ TEIRA 58VBM 3:30:45

59TODOVERTICAL V+Ignacio FIGAREDO ONGIL 59 1:39:38

59R. S. E. DE ALP. PEÑALARAJaime ANABITARTE URRUTIA 59VBM 3:32:30

59INDEPENDIENTECarlos FERNANDEZ ORTEGA 59 4:16:31

60ENPHORMA MONTAÑAMiguel Angel RUBIO LARA 60VAM 1:39:46

60A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOJuan Miguel TRUJILLO MARIN 60 3:32:33

61DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEJose Luis BASALO OCHOA 61VAM 3:33:05

61TIERRA TRAGAMEAngel GARCIA PARDO 61VAM 4:19:16

62A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAlejandro GARCIA GONZALEZ 62VAM 1:40:27

62DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAlfredo MARTINEZ ARIAS 62 3:33:08

63C.D.E. TODOVERTICALGerardo GARCIA LOPEZ DE 
ANDUJAR

63 1:40:32

63A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOCarlos VELAYOS AMO 63VAM 3:36:02

64INDEPENDIENTELuis Fernando LAGO FERNANDEZ 64VAM 1:40:37

64S. A. D. TIERRA TRAGAMEJavier MAZARIAS MATEY 64 3:36:09

65CDETM PEDREZUELADavid MORAN HERNANDEZ 65VAM 1:41:04

65S. A. D. TIERRA TRAGAMEJavier SOLANAS FERNANDEZ 65 3:37:00

65LA UNION DE FUENCARRALAntonio VIUDES GARCIA 65VBM 4:41:20

66DEP. ELEMENTAL. MALICIOSA TRAJose Luis SANCHEZ GOMEZ 66 3:37:39

66FMM INDIVIDUALCarlos GONZALEZ CANO 66 4:47:52

67S. A. D. TIERRA TRÁGAMEFrancisco Andres SAUZ GARCIA 67VAM 1:43:15

67S. A. D. TIERRA TRAGAMEMario MARTIN-ROMO CULEBRAS 67VAM 3:37:48

68RUNNING PARK MADRIDJose FERNANDEZ DEL PINO 68 1:43:23

69S. A. D. TIERRA TRAGAMEJordi CERDAN IBAÑEZ 69VAM 3:39:18

70TODOVERTICAL V+Christophe PASQUALI 70VAM 3:39:28

71INDEPENDIENTEJose Maria ALVAREZ URUEÑA 71VAM 1:43:39

71S. A. D. TIERRA TRAGAMEJavier YAGÜE GARCIA 71 3:39:59

72DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEJuan Carlos ORTEGA ORGAZ 72VAM 3:40:08

73A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOGabriel MARTINEZ MARIN 73 3:40:28

74LA PEDRIZA DEL MANZANARESJose SANCHEZ SANCHEZ 74VBM 1:44:41

74S. A. D. TIERRA TRAGAMEVicente Jesus GINES HERRAIZ 74VBM 3:40:33

75INDEPENDIENTEOscar HERNANDEZ RUIZ 75 1:45:10

75S. A. D. TIERRA TRAGAMERaul GIL-ORTEGA ELVIRA 75 3:40:51

76DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEDaniel BLAZQUEZ TORIBIO 76 3:42:02

77INDEPENDIENTEGonzalo ALONSO HERNANDEZ 77VBM 1:46:22

78INDEPENDIENTEJose Luis ARRABAL CANET 78VAM 1:46:36

79TODOVERTICAL V+Rafael LEBORAN ALBERCA 79VAM 1:46:48

79R. S. E. DE ALP. PEÑALARAEugenio GARCIA-ARANDA ROJAS 79VBM 3:46:23

80COMANDO GUADAManuel VEGA MORALEDA 80VAM 1:46:59

80C.D.E. TODOVERTICALManuel LOPEZ FELIPE 80VAM 3:46:57
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas FINALIZADAS (222)

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

81RDBCelso FERNANDEZ EMBARBA 81VBM 1:47:19

81S. A. D. TIERRA TRAGAMEGuillermo Manuel ALONSO CUEVA 81 3:47:39

83ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSOscar BLANQUEZ RAMOS 83VAM 1:48:53

83R. S. E. DE ALP. PEÑALARAFelipe RODRIGUEZ NUERO 83VBM 3:50:01

84A.D SAMBURIELJesus Angel PULIDO CANTO 84VAM 1:48:56

85AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN LOJavier TENA SEBASTIAN 85PRM 1:49:09

85R. S. E. DE ALP. PEÑALARARamon ARENAS BUENO 85 3:50:40

87GRUMBEJuan Ramon GONZALEZ PACHON 87VBM 3:55:11

89TRAILXTREM TEAMDiego TORRE RUIZ 89VAM 1:50:26

89C.D.E. TODOVERTICALDavid DE MINGO LOSADA 89 4:02:03

90C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAPedro FERNANDEZ CONTRERAS 90PRM 4:03:42

91CLUB DE MONTAÑA MAJALASNAGonzalo RODRIGUEZ CABRERA 91 1:50:37

91C.D.E. TODOVERTICALAndres M PLATA MOZO 91VAM 4:03:45

92SENDERISMO JOVEN MADRIDIsrael CASELLES RAMIREZ 92 1:51:00

94A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOJose Luis GONZALEZ SANCHEZ 94 1:51:34

95LAS CABRERASJavier FUENTES FERNANDEZ 95 1:52:13

96A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOManuel MESA MINERO 96 1:52:39

96S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel CASELLES GARGANTILLA 96VBM 4:08:03

98TIERRA TRAGAMEEusebio AGUADO MIGUEL 98VBM 1:53:49

98DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEJorge GIL PANIZO 98VAM 4:10:11

99LA PEDRIZA DEL MANZANARESJesus SIMAL PANADERO 99VAM 1:53:53

99A. D. COLMENAREÑA DE AIRE LIBDavid RESMELLA PULIDO 99VAM 4:10:43

100TIERRA TRAGAMEJavier Juan MATURANA FIGUEREDO 100 1:54:11

101C.D.E.T.M. PEDREZUELAFernando PUERTO CARRASCO 101 1:54:24

102CDETM PEDREZUELAFernando MENDEZ NAVARRO 102 1:54:29

103TIERRA TRAGAMEJose Manuel QUEIRO DE DIEGO 103VAM 1:54:35

104LA PEDRIZA DEL MANZANARESMario CARBONELL IZQUIERDO 104VAM 1:54:38

105ASOCIACION FONDISTAS TOLEDAJuan Jose DE PABLOS VELASCO 105VAM 1:54:44

105CLUB MONT. TIERRA DE FUEGOAngel Manuel SALGADO COBO 105VBM 4:14:44

106TIERRA TRAGAMEVictor GOMEZ FERNANDEZ 106 1:54:47

106S. A. D. TIERRA TRAGAMEJavier CASTRO JIMENEZ 106VAM 4:25:19

107TODOVERTICAL V+Juan Manuel ALVAREZ CANO 107 1:55:03

108LA PEDRIZA DEL MANZANARESRogelio BAUDOT MARTIN 108VAM 1:55:59

108C.D.E. TODOVERTICALEduardo GONZALEZ FONTAN 108 4:29:09

109ROC 30Mario VELAZQUEZ MUÑOZ 109 1:56:04

109S. A. D. TIERRA TRAGAMEAntonio LEDESMA MUÑIZ 109VBM 4:30:23

110ROC 30Luis MIRA MORAN 110VBM 1:56:06

110S. A. D. TIERRA TRAGAMEJorge TAVERA SANCHEZ 110 4:33:26

111S. A. D. TIERRA TRAGAMEPablo MACHUCA JANINI 111VAM 4:35:22

112SSRR-CMENORCA TRAILAlberto GONZALEZ PEÑALVER 112 1:57:13

112C.D.E. TODOVERTICALAlfredo PASTOR VALLE 112VBM 4:35:28

115INDEPENDIENTECesar GARCIA ULLOA 115VAM 2:00:23

115S. A. D. TIERRA TRAGAMELuis Fernando DIES GIL 115VAM 4:38:47

117FMM INDIVIDUALJose Luis GALAN ALVAREZ 117 4:40:01

118TODO VERTICALErik RUBIO SANZ 118 2:01:17

118C.D.E. TODOVERTICALCristobal CORREDOR ARDOY 118VAM 4:42:02

120RSEA PEÑALARAManuel GARCIA GARCIA 120VBM 2:03:03

121INDEPENDIENTEJesus Manuel MARCOTE JUSTE 121 2:04:09

121C.D.E. TODOVERTICALMario GUTIERREZ GARCIA 121VAM 4:46:56

122INDEPENDIENTEJose Antonio BENITO CALLEJA 122 2:06:19

122C.D.E. TODOVERTICALJuan Carlos FERNANDEZ GARCIA 122VAM 4:47:23

123BAMBIS TRAILAlberto TORRES DE LA LLANA 123 2:07:31

124A.D. SAMBURIELBorja HEREDIA SALAVERRIA 124 2:07:58
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas FINALIZADAS (222)

CLASIFICACIONES MASCULINAS

PTO
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA

sCAT

 SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

124S. A. D. TIERRA TRAGAMEOscar DIAZ PERDIGUERO 124VAM 4:55:09

1254PIPASAntonio PERANDONES OTERO 125VBM 2:09:02

125IndividualPaulino RODRIGUEZ BECEDAS 125 4:56:01

126GRUMBEPatricio CERRO DE LA FUENTE 126VBM 4:57:04

127A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAntonio LOPEZ DE LA TORRE 
RODRIG

127VBM 2:10:07

127S. A. D. TIERRA TRAGAMEEduardo PEÑA GONZALEZ 127VAM 4:58:18

128RSEA PEÑALARATomas SORIA PASCUAL 128VBM 2:10:27

128S. A. D. TIERRA TRAGAMERaul COLLADO ALCALA 128VAM 5:02:40

129TRAILXTREM TEAMManuel PLAZA LOPEZ 129 2:16:48

129C.D.E. TODOVERTICALJose Enrique GARCIA FERRO 129 5:07:58

130TIERRA TRAGAMEAlvaro URBAN GARCIA 130 2:22:27

131LOS LOCOS DEL CERROErnesto ALGAR VALERO 131 2:22:55

132TODOVERTICAL V+Manuel CRUZ DURAN 132 2:23:05

133CLUB ATLETISMO LAS ROZASDavid MENENDEZ CASTELLANOS 133VAM 2:24:19

134CLUB ATLETISMO LAS ROZASMiguel MATIAS BARREIRO 134 2:25:15

136RSEA PEÑALARAMiguel Angel GARROSA SANCHEZ 136VBM 2:30:56

137LA PEDRIZA DEL MANZANARESFrancisco MUÑOZ MARTIN 137VAM 2:31:40

138LA PEDRIZA DEL MANZANARESCarlos RUEDA RODRIGO 138VBM 2:31:43

139TODOVERTICAL V+Manuel ALVAREZ GARCIA 139VBM 2:32:38

141LA PEDRIZA DEL MANZANARESJulio VERDEJO SERRANO 141VAM 2:42:50
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

CLASIFICADOS  (10) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

PROMESAS FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 5TIERRA TRAGAMEMarta PEREZ MAROTO 212 7:31:42

PROMESAS MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 9A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASODavid DELGADO SANTOS 252 6:59:07

2 15LA PEDRIZA DEL MANZANARESSennaquerib Juan RODRIGUEZ RABOSO 3111 7:17:28

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 13S. A. D. TIERRA TRÁGAMEOscar MONTERO POVES 724 6:36:07

2 70C.D.E. TODOVERTICALAlejandro CARNES COLETO 281824 8:48:23

3 76DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEDavid SALAS SANCHEZ 321628 8:53:38

4 87A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAntonio GALIANO SALAZAR 341934 9:18:43

5 108DE MONTAÑA GETAFEAntonio LOPEZ MANTECON 352350 10:19:55

VETERANOS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4C.D.E. TODOVERTICALManuel JIMENEZ RIVERA 211 7:09:25

2 24FMM INDIVIDUALLuis Enrique QUINTANO ALONSO 1158 9:09:14
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 2 pruebas finalizadas (34)

VETERANAS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 2TODOVERTICAL V+Ana Isabel PAZ BERMUDEZ 11 4:40:45

2 5TIERRA TRAGAMEMaria E. REDONDO GOMEZ 23 8:15:25

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4C.D.E. TODOVERTICALAngel DE LA ENCARNACION MORENO 22 3:51:59

2 13CLUB DEP. ELEM. DE MONT. MONJuan RAMIREZ VALDERRAMA 58 4:07:35

3 31AD SAMBURIELJoaquin REYES CUADRADO 229 4:47:10

4 45CDETM PEDREZUELAFernando ESTEBAN FERNANDEZ 936 4:50:54

5 2TIERRA TRAGAMEAlvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 11 4:52:18

6 30INDEPENDIENTEDavid PEREZ MONJE 1713 4:54:25

7 37TODOVERTICAL V+David ROMEO PEREZ 1918 4:57:14

8 12DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAILCarlos MATEOS LOPEZ 84 5:26:23

9 32LA PEDRIZA DEL MANZANARESRoberto Javier PUENTE PUENTE 257 5:36:37

10 19TIERRA TRAGAMEAsier LEJARRETA SANTOS 118 5:52:26

11 66S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAntonio FERNANDEZ GONZALEZ 4026 5:54:28

12 69TIERRA TRAGAMEPedro ABATI GOMEZ 2247 5:57:10

13 74TIERRA TRAGAME COMANDO GUAGuillermo ARAGON VEGAS 3737 5:59:50

14 21D.E.ULTRARUNCandido Jose PEREZ SANZ 147 6:03:20

15 26TIERRA TRAGAMEDavid IGLESIAS GARCIA 1511 6:21:43

16 86LA PEDRIZA DEL MANZANARESFernando HERRANZ SANZ 4343 6:27:16

17 92C.D.E. TODOVERTICALPablo FERNANDEZ GOMEZ 4745 6:40:02

18 75TRAILXTREM TEAMJorge Juan OCHOA SUAREZ 2946 6:40:05

19 93RDBJuan Luis BLANCO RAMOS 4548 6:47:26

20 67C.D.E. TODOVERTICALManuel ESTEVEZ ALVAREZ 4126 8:28:26

21 78LEON TRAILFernando CASTRILLO CARPINTERO 5127 9:07:57

VETERANAS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4TIERRA TRAGAMEJulia GALLEGO GARCIA 22 9:25:28

VETERANOS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 6C.D.E. TODOVERTICALFrancisco Javier MEDRANO SANCHEZ 33 4:20:59

2 5TODOVERTICAL V+Jose Luis GRANIZO GALA 32 5:46:48

3 20TIERRA TRAGAMEFrancisco MATA COBOS 146 5:49:37

4 5TIERRA TRAGAMEFelix ALONSO GARCIA 14 5:52:16

5 28S. A. D. TIERRA TRÁGAMEJesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN 1711 6:00:05

6 36GRUMBEJose Luis GALAN CABILLA 2214 6:43:54

7 32ALPINO MADRILEÑO-MONT.MADAngel SALAZAR RINCON 1022 7:18:21

8 21TIERRA TRAGAMEOscar LOPEZ AGUIRRE 156 7:47:18

9 29TIERRA TRAGAMEManuel PEREZ GOMEZ 218 8:41:30

10 32LA PEDRIZA DEL MANZANARESManuel HERNANDEZ RODRIGUEZ 239 9:05:40
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas finalizadas (130)

PROMESAS FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1TODO VERTICALPaula CABRERIZO CUEVAS 1 1:21:57

1S. A. D. TIERRA TRAGAMEFatima DE DIEGO AGUADO 1 3:04:08

PROMESAS MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

3AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN LOJavier TENA SEBASTIAN 3 1:49:09

1C.D.E. TODOVERTICALClaudio DIAZ CASTAN 1 2:29:20

4C.D.E. TODOVERTICALDiego DEL AMO ESTEBAN 4 3:19:42

5C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAPedro FERNANDEZ CONTRERAS 5 4:03:42

VETERANAS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

2INDEPENDIENTESimone MATOS 2 1:51:10

3BAMBIS TRAILBeatriz GAMERO RODRIGUEZ 3 1:52:21

4TODO VERTICALBerta SANZ CHECA 4 2:03:56

5AD SAMBURIELSonia CABEZA JAREÑO 5 2:11:00

6ASOCIACION FONDISTAS TOLEDAMaria Jose LEITON CUELLAR 6 2:25:31

1LA PEDRIZA DEL MANZANARESEva LOPEZ GARCIA 1 3:13:44

2TODOVERTICALEva ORGEIRA SANTOS 2 3:21:23

4C D E LA PEDRIZA DE MANZANARConchi NUÑEZ RAMIREZ 4 4:07:20

3DEP. E. T. M. PEDREZUELAAna CARDENAS SALAZAR CARDENA 3 4:40:40

4DEP. ELEM. EL BOALO RUNNERSCristina DE BARNOLA NAVARRO 4 4:49:07

5S. A. D. TIERRA TRAGAMEAna BARROSO BOSQUED 5 4:58:15
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas finalizadas (130)

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1S. A. D. TIERRA TRÁGAMEIvan TORRES MARIN 1 1:17:56

3S. A. D. TIERRA TRÁGAMEDavid GALINDO PEREIRA 3 1:18:46

5CDETM PEDREZUELAAlberto TORRIJOS JIMENEZ 5 1:22:38

6TIERRA TRAGAMEFelipe REMON SEÑORAN 6 1:22:43

10FMM INDIVIDUALEdmundo LINDEMANN QUINTANA 10 1:25:21

11ALALPARDO RUNNING TEAMAdolfo PARRAS SOTO 11 1:28:28

12URBAN MONKEYRaul MORENO VILLEGAS 12 1:28:39

14RUNNING PARK MADRIDOctavio FERNANDEZ DEL PINO 14 1:33:05

15C.D.E. THE CLIMBAngel LOECHES BLANCO 15 1:34:18

16URBAN MONKEYMiguel Angel DELGADO MARTIN 16 1:37:45

17CLUB LA PEDRIZA DEL MANZANARRoberto Carlos MARTINEZ PARDILLOS 17 1:38:25

19INDEPENDIENTEJuan Carlos FERNANDEZ FRESNEDA 19 1:39:35

20ENPHORMA MONTAÑAMiguel Angel RUBIO LARA 20 1:39:46

21A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAlejandro GARCIA GONZALEZ 21 1:40:27

22INDEPENDIENTELuis Fernando LAGO FERNANDEZ 22 1:40:37

23CDETM PEDREZUELADavid MORAN HERNANDEZ 23 1:41:04

25S. A. D. TIERRA TRÁGAMEFrancisco Andres SAUZ GARCIA 25 1:43:15

27INDEPENDIENTEJose Maria ALVAREZ URUEÑA 27 1:43:39

29INDEPENDIENTEJose Luis ARRABAL CANET 29 1:46:36

30TODOVERTICAL V+Rafael LEBORAN ALBERCA 30 1:46:48

31COMANDO GUADAManuel VEGA MORALEDA 31 1:46:59

32ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSOscar BLANQUEZ RAMOS 32 1:48:53

33A.D SAMBURIELJesus Angel PULIDO CANTO 33 1:48:56

35TRAILXTREM TEAMDiego TORRE RUIZ 35 1:50:26

38LA PEDRIZA DEL MANZANARESJesus SIMAL PANADERO 38 1:53:53

39TIERRA TRAGAMEJose Manuel QUEIRO DE DIEGO 39 1:54:35

40LA PEDRIZA DEL MANZANARESMario CARBONELL IZQUIERDO 40 1:54:38

41ASOCIACION FONDISTAS TOLEDAJuan Jose DE PABLOS VELASCO 41 1:54:44

42LA PEDRIZA DEL MANZANARESRogelio BAUDOT MARTIN 42 1:55:59

44INDEPENDIENTECesar GARCIA ULLOA 44 2:00:23

49CLUB ATLETISMO LAS ROZASDavid MENENDEZ CASTELLANOS 49 2:24:19

51LA PEDRIZA DEL MANZANARESFrancisco MUÑOZ MARTIN 51 2:31:40

3S. A. D. TIERRA TRAGAMEAurelio Antonio OLIVAR ROLDAN 3 2:36:40

3TODOVERTICAL V+Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 3 2:37:17

4S. A. D. TIERRA TRAGAMEJuan Manuel AGEJAS DOMINGUEZ 4 2:37:27

5C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJose Javier CUBERO MARTIN 5 2:40:39

52LA PEDRIZA DEL MANZANARESJulio VERDEJO SERRANO 52 2:42:50

6IndividualJuanjo PEREZ MELIDA 6 2:44:13

6CLUB TRIATLON PERLAS COLMENGonzalo ROJAS MARTIN 6 2:47:28

9C.D.E. TODOVERTICALJose Alberto GONZALEZ CARPINTERO 9 2:52:06

10S. A. D. TIERRA TRAGAMEEsteban DEL CASTILLO PEREZ 10 2:59:16

10BAHIATABERNA.COMRafael OLIVA MATEO 10 2:59:47

12C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAJuan Antonio ALEGRE MUÑOZ 12 3:03:43

13S. A. D. TIERRA TRAGAMECarlos QUIROGA SUAREZ 13 3:08:02

12LA PEDRIZA DEL MANZANARESMariano SACRISTAN SANCHEZ 12 3:12:09

13TIERRA TRAGAMEFrancisco Javier TORIO IGLESIAS 13 3:14:28

16S.A.D.ENPHORMA TRIATLON S.A.DJulio CASTELLS ARNAL 16 3:14:59

17DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAILJose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA 17 3:15:15

18FMM INDIVIDUALMiguel Angel VIDALES LOMBO 18 3:15:48

14CLUB MONTAÑA CANDASJavier MARTIN VILLALBA 14 3:16:52

20DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TECarlos Alberto SANCHEZ BUENO 20 3:18:41

15GRUPO MONTAÑA CSICAlfredo MUÑOZ BERZOSA 15 3:20:44
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas finalizadas (130)

VETERANOS A

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

21DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TELuis Alfredo PAREDES PEREZ 21 3:21:26

23DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEManuel ACEDO ALONSO 23 3:25:29

24C.D.E. TODOVERTICALJose Manuel GONZALEZ DIAZ 24 3:30:29

25DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEJose Luis BASALO OCHOA 25 3:33:05

26A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOCarlos VELAYOS AMO 26 3:36:02

27S. A. D. TIERRA TRAGAMEMario MARTIN-ROMO CULEBRAS 27 3:37:48

29S. A. D. TIERRA TRAGAMEJordi CERDAN IBAÑEZ 29 3:39:18

30TODOVERTICAL V+Christophe PASQUALI 30 3:39:28

31DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEJuan Carlos ORTEGA ORGAZ 31 3:40:08

33C.D.E. TODOVERTICALManuel LOPEZ FELIPE 33 3:46:57

20TRAILXTREM TEAMMiguel DIAZ GUTIERREZ 20 3:48:26

21INDEPENDIENTEJose PEREZ MARTINEZ 21 3:49:44

36C.D.E. TODOVERTICALAndres M PLATA MOZO 36 4:03:45

24C D E LA PEDRIZA DE MANZANARJulian TARAVILLO DOMINGO 24 4:07:24

38DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEJorge GIL PANIZO 38 4:10:11

39A. D. COLMENAREÑA DE AIRE LIBDavid RESMELLA PULIDO 39 4:10:43

28TIERRA TRAGAMEAngel GARCIA PARDO 28 4:19:16

42S. A. D. TIERRA TRAGAMEJavier CASTRO JIMENEZ 42 4:25:19

44S. A. D. TIERRA TRAGAMEPablo MACHUCA JANINI 44 4:35:22

46S. A. D. TIERRA TRAGAMELuis Fernando DIES GIL 46 4:38:47

48C.D.E. TODOVERTICALCristobal CORREDOR ARDOY 48 4:42:02

49C.D.E. TODOVERTICALMario GUTIERREZ GARCIA 49 4:46:56

50C.D.E. TODOVERTICALJuan Carlos FERNANDEZ GARCIA 50 4:47:23

52S. A. D. TIERRA TRAGAMEOscar DIAZ PERDIGUERO 52 4:55:09

53S. A. D. TIERRA TRAGAMEEduardo PEÑA GONZALEZ 53 4:58:18

54S. A. D. TIERRA TRAGAMERaul COLLADO ALCALA 54 5:02:40

VETERANAS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

14PIPASEloina PERANDONES OTERO 1 2:09:35

2TIERRA TRAGAMECarmen PARRA CABRERO 2 2:57:40

1ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSVicky VEGA MORERA 1 4:05:45

1S. A. D. TIERRA TRAGAMECarmen GARCIA CUEVAS 1 4:13:47
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CLASIFICACIONES PROMESAS Y VETERAN@S

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas finalizadas (130)

VETERANOS B

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

2CDETM PEDREZUELAFernando ALVAREZ HINOJAL 2 1:28:18

4LA PEDRIZA DEL MANZANARESJose Luis GARCIA FERNANDEZ 4 1:31:05

5TIERRA TRAGAMETomas JIMENEZ ARROBA 5 1:33:30

7LA PEDRIZA DEL MANZANARESJose SANCHEZ SANCHEZ 7 1:44:41

9INDEPENDIENTEGonzalo ALONSO HERNANDEZ 9 1:46:22

10RDBCelso FERNANDEZ EMBARBA 10 1:47:19

12TIERRA TRAGAMEEusebio AGUADO MIGUEL 12 1:53:49

13ROC 30Luis MIRA MORAN 13 1:56:06

15RSEA PEÑALARAManuel GARCIA GARCIA 15 2:03:03

164PIPASAntonio PERANDONES OTERO 16 2:09:02

17A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASOAntonio LOPEZ DE LA TORRE RODRIG 17 2:10:07

18RSEA PEÑALARATomas SORIA PASCUAL 18 2:10:27

19RSEA PEÑALARAMiguel Angel GARROSA SANCHEZ 19 2:30:56

20LA PEDRIZA DEL MANZANARESCarlos RUEDA RODRIGO 20 2:31:43

21TODOVERTICAL V+Manuel ALVAREZ GARCIA 21 2:32:38

4S. A. D. TIERRA TRAGAMELuis Fernando MACANAS FERNANDEZ 4 3:11:51

5S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel Angel GALAN MORENO 5 3:22:13

6R. S. E. DE ALP. PEÑALARABaldomero ROMERO MARQUEZ 6 3:30:32

7FMM INDIVIDUALPelayo GUTIERREZ TEIRA 7 3:30:45

8R. S. E. DE ALP. PEÑALARAJaime ANABITARTE URRUTIA 8 3:32:30

9S. A. D. TIERRA TRAGAMEVicente Jesus GINES HERRAIZ 9 3:40:33

7FMM INDIVIDUALPablo Luis GARCIA MULLER 7 3:43:48

10R. S. E. DE ALP. PEÑALARAEugenio GARCIA-ARANDA ROJAS 10 3:46:23

12R. S. E. DE ALP. PEÑALARAFelipe RODRIGUEZ NUERO 12 3:50:01

13GRUMBEJuan Ramon GONZALEZ PACHON 13 3:55:11

16S. A. D. TIERRA TRAGAMEMiguel CASELLES GARGANTILLA 16 4:08:03

18CLUB MONT. TIERRA DE FUEGOAngel Manuel SALGADO COBO 18 4:14:44

19S. A. D. TIERRA TRAGAMEAntonio LEDESMA MUÑIZ 19 4:30:23

20C.D.E. TODOVERTICALAlfredo PASTOR VALLE 20 4:35:28

11LA UNION DE FUENCARRALAntonio VIUDES GARCIA 11 4:41:20

24GRUMBEPatricio CERRO DE LA FUENTE 24 4:57:04
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CLASIFICACIONES CADETES Y JUNIOR

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

CLASIFICADOS  (9) (3 mejores puntuaciones, desempate por tiempos)

CADETES MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4LA PEDRIZA DEL MANZANARESDaniel SAEZ MINGUEZ 121 2:58:23

2 5LA PEDRIZA DEL MANZANARESIvan SAEZ MINGUEZ 212 2:58:35

3 10TIERRA TRAGAMEJavier DE LA CRUZ SANTAMARIA 334 3:34:00

4 12A.D. SAMBURIELMiguel GARCIA DE LA FUENTE 453 3:43:49

JUNIOR FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 3LA PEDRIZA DEL MANZANARESAlba VALLADARES RAMIREZ 111 4:06:38

2 6C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANALara CEREZO DIAZ 222 4:21:04

3 9LA PEDRIZA DEL MANZANARESCristina TRUJILLO GONZALEZ 333 4:45:20

JUNIOR MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 4TIERRA TRAGAMEJuan MONTOYA TELLEZ 112 3:34:00

2 12LA PEDRIZA DEL MANZANARESMiguel FERNANDEZ CONTRERAS 444 4:16:41
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CLASIFICACIONES CADETES Y JUNIOR

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 2 pruebas finalizadas (6)

CADETES FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 2S. A. D. TIERRA TRÁGAMEAngeles DIES SANCHEZ 11 2:13:15

2 4TIERRA TRAGAMEAlejandra DIES SANCHEZ 22 2:33:32

3 6TIERRA TRAGAMECarlota DIES SANCHEZ 33 2:41:14

JUNIOR FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 9TIERRA TRAGAMEAlicia MORENO ENGLAND 54 3:10:39

JUNIOR MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

1 5RSEA PEÑALARAHector RODRIGUEZ NAVARRETE 32 2:26:27

2 4DEP. ELEMENTAL BAMBIS TRAILRuben MATEOS CARBAJO 31 2:40:56
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CLASIFICACIONES CADETES Y JUNIOR

COPA DE MADRID DE CARRERAS POR MONTAÑA 2016

Con 1 pruebas finalizadas (6)

CADETES FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

4TIERRA TRAGAMEEva TOLEDANO GALLEGO 4 1:08:12

CADETES MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

4A.D. SAMBURIELAlejandro HERRERO BRAVO 4 1:33:17

6LA PEDRIZA DEL MANZANARESPablo DE CASAS MARTIN 6 1:50:20

JUNIOR FEMENINAS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

4S. A. D. TIERRA TRAGAMEPaula Isabel SELLERS MENDO 4 1:21:29

JUNIOR MASCULINOS

Pto
TOTAL 

PUNTOSCLUBNOMBRE APELLIDOS                 

  LAS 

DEHESAS

PEDREZUELA  SUMA DE 

TIEMPOS

  TACTIKA LA 

CABRERA

2S. A. D. TIERRA TRAGAMERodrigo ESTEBAN GARCIA 2 1:06:05

3TIERRA TRAGAMECarlos PALAU POOLE 3 1:39:52
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